

Tczew, dnia 28 października 2020 r.

znak sprawy: ZP.272.25.2020

Wykonawcy,

którym udostępniono SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. *Dostawa 3 samochodów osobowych 9. miejscowych łącznie z miejscem dla kierowcy przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich, oraz autobusu minimum 18. miejscowego łącznie z miejscem dla kierowcy przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich*

W związku z wnioskami skierowanymi do Zamawiającego odnoszącymi się do przetargu nieograniczonego pn. *Dostawa 3 samochodów osobowych 9. miejscowych łącznie z miejscem dla kierowcy przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich, oraz autobusu minimum 18. miejscowego łącznie z miejscem dla kierowcy przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich*, w oparciu o art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

CZEŚĆ NR 1

1. „Czy Zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią biegów automatyczną?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z automatyczną skrzynią biegów.

2. „Czy Zamawiający dopuści pojazd z pełnym wyłożeniem ścian tworzywem? Producent nie oferuje wyłożenia tapicerką”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z pełnym wyłożeniem ścian tworzywem.

3. „Czy Zamawiający przedłuży termin wykonania zamówienia do 1 marca?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 1 marca 2021 r.

CZEŚĆ NR 2

4. „Czy Zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią biegów automatyczną?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z automatyczną skrzynią biegów.

5. „Czy Zamawiający dopuści pojazd z pełnym wyłożeniem ścian tworzywem? Producent nie oferuje wyłożenia tapicerką”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z pełnym wyłożeniem ścian tworzywem.

6. „Czy Zamawiający przedłuży termin wykonania zamówienia do 1 marca?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 1 marca 2021 r.

CZEŚĆ NR 3

7. „Czy Zamawiający dopuści pojazd z najazdami składanymi (2x do wprowadzania wózka)?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z najazdami składanymi (2x do wprowadzania wózka).

8. „Czy Zamawiający dopuści system grzybkowy montowania wózka (system atestowany)?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z atestowanym systemem grzybkowym montowania wózka.

9. „Czy Zamawiający dopuści pojazd z pełnym wyłożeniem ścian tworzywem? Producent nie oferuje wyłożenia tapicerką?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z pełnym wyłożeniem ścian tworzywem.

10. „Czy Zamawiający przedłuży termin wykonania zamówienia do 1 marca?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 1 marca 2021, ponieważ Zamawiającego obowiązuje termin realizacji zadania, w tym płatności za pojazd, który określony jest w umowie z instytucją dofinansowującą tj. PFRON do dnia 17.02.2020 r.

W związku z powyższym Zamawiający dołącza osobny dokument z dnia 28 października 2020 r. pn. „Modyfikacja treści SIWZ”.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Andrzej Wojewódka